AVISO FRACASSO DE LICITAÇÃO
O CONSAÚDE torna público que o Pregão Eletrônico 28/2025

Processo 3.977/2025, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE ALVENARIA

DESTINADOS AO HRLB/CONSAÚDE, CONFORME CONDIÇÕES,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL

E SEUS ANEXOS, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. Foi

declarado DESERTO em 15/09/2025. Devido ao não

lançamentos das propostas das empresas para participações do
certame.

Pariquera-Açu, 13 de outubro de 2025.
Wilber Rossini

Diretor Superintendente
Consaúde